ESTAOO DE SERGIPE
PREFEITUM MUNICIPAL DE AOUIOABÃ

DECRETO No 85/2022
De 30 de Dezembro de2022

Exoneração do Servidor Público
Munlcipal do QuadÍo de Cargos em
Gomlssão do Poder Exêeutivo
Ítluntcipal.

O PREFEITO MUNICIPAL OE AQUIDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgánica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.í" EXONERÂR, o servidor Anderson Gomes Farias, inscrito sob o no

do CPF: M3.888.505-86 do cargo em comissâo de Assessor Técnico - SEMFIC.

Art.f Este decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art.f Revogam-se as disposições contrárias.

Aquidabã/SE, 30 de dezembro de 2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632. CENTRO-AOUIDABÃÃE CEP:49790-OOO
CNPJ: 13.000.609&001-02

á@à

fie*,